2025年５月 14日

各 位

会 社 名 理研ビタミン株式会社

代表者名 代表取締役社長 山木 一彦

 （コード番号 4526 東証プライム）

問合せ先 広報 IR部長 井上 与志也

 （ＴＥＬ 03－5362－1315）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2025 年２月 14 日に公表しました配当予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１． 配当予想の修正

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2025 年２月 14 日発表)
 47 円 50 銭 88 円 00 銭

今 回 修 正 予 想  53 円 50 銭 94 円 00 銭

当 期 実 績

（2025 年３月期）
40 円 50 銭

前 期 実 績

（2024 年３月期）
30 円 50 銭 50 円 50 銭 81 円 00 銭

２． 配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の重要課題の一つと考えており、当社の経営環境、業

績、財務状況、株主還元性向、経営基盤強化のための内部留保等を総合的に勘案しながら、連結配

当性向 30％以上を目安に安定的な配当を継続して実施していくことを基本方針としております。

上記方針および本日公表の 2025 年３月期業績を踏まえ、期末配当予想を前回から６円増配の１株

当たり 53 円 50 銭に修正いたしました。これにより、2025 年３月期の１株当たりの年間配当金は 94

円となる予定です。

以 上